PAKBON
Afleverdatum
Ordernummer
Orderdatum

Uw referentie

Debiteurnummer

Artikelnummer
281140105
VERZEND

232965
04-03-2026
232965
03-03-2026

6972
3021017755

Omschrijving

Besteld door
Bedrijf

Straat en huisnr.
Postcode en plaats
Land

Afleveradres
Bedrijf
Contactpersoon
Straat en huisnr.
Postcode en plaats

Mopemmer en dweil emmer 14L Geel met uitwringkorf

Verzendkosten

Schoononline.nl

Alles voor Schoonmaak, Hygiéne en Veiligheid op het werk

Novaya-Solutions

Grote Molstenstraat 21 21
8710 Wielsbeke

Belgié

Novaya-Solutions

Stefaan Rigolle

Burgemeester A. Guilbertlaan 16 16
8700 Schuiferskapelle

Land Belgié
Aantal geleverd
1
1
Totaal aantal geleverd: 2,00
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